
Wflfl/#ć*//,./fl/</ 
č.: MML 4/18/0172 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě v Liberci ev.č.: MML 4/ 17/0053 
ev.č. GasNet : 9417002808 
uzavřené dle § 1746, odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, mezi stranami 

Statutární město Liberec 
Zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem města 
Se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberecl 

IČ: 00282978 

„dále jen Město“
a 

GasNet, s. r. o. ,
' 

společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n/L, 
oddíl C, vložka 23083 

Se sídlem: Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupená: Dušanem Malým a Janem Valentou, jednateli Společnosti 

Andrejem Prnem, ředjtelem úseku strategie a správy DS a Zdeňkem Kordíkem, 
vedoucím správy DS-Cechy východ 

IČ; 27295567 

„dále jen GSN" 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 27. 11. 2017 Smlouvu o spolupráci při výstavbě při vědomí toho, že Město 
má záměr provést rekonstrukci komunikace na Tržním náměstí, GSN bude stavebníkem stavby 
rekonstrukce plynovodů a přípojek. Tato smlouva obsahuje závazky smluvních stran, směřující 
k zajištění projektové dokumentace staveb, jejichž stavebníkem má být GSN a jejich následné realizace 
ze strany GSN tak, aby zamýšlená rekonstrukce komunikace mohla být úspěšně provedena. 
Smluvní strany uzavřely tuto smlouvu při vědomí toho, že příprava a realizace staveb specifikovaných 
v příloze č. 1 proběhne v roce 2018. 

I. Předmět dodatku 

1. Město se zavázalo pro GSN a na Své náklady zajistit prostřednictvím vybrané třetí osoby 
projektovou přípravu staveb definovaných v příloze Č. 1 této smlouvy a potřebná 
veřejnoprávní povolení stavby na Tržním náměstí, včetně Soukromoprávních oprávnění, 
v souladu se zákonem Č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, ve Znění pozdějších předpisů, 
to vše za podmínek a ve lhůtách stanovených v této smlouvě a její příloze č. 1. Smluvní 
strany se dohodly, že Město zajistí rozhodnutí O povolení stavby. 
Jelikož je Město v prodlení se získáním územního rozhodnutí pro stavbu, Z důvodu nevydání 
souhlasného stanoviska odboru hlavního architekta, dohodly se obě smluvní Strany na změně 
termínu předání projektové dokumentace ke stavbě GSN. 

II. Změny smlouvy
1



ıín 

1. Dodatkem č. 1 dochází k úpravě přílohy Č. 1 smlouvy, která stanovuje dle odst. 1 v ČI. IV 
Termíny plnění předání projektové dokumentace ke stavbě GSN. 

2. Město se dle dodatku Č. 1 ke smlouvě zavazuje předat projektovou dokumentaci v termínu do 
31.3.2019. 

III. Ostatní 

Ostatní Články, oddíly a odstavce, resp. Vlastní ujednání (text) Smlouvy zůstávají v platnosti beze 
změny. 

IV. Závěrečná ustanovení 

Dodatek Č. 1 smlouvy zavazuje i případné právní nástupce všech zúčastněných smluvních stran. 
Pokud k právnímu nástupnictví dojde, zavazují se smluvní strany neprodleně o takovém právním 
jednání informovat písemně Zbývající smluvní strany. 

Tento dodatek podléhá uveřejnění v Registru smluv dle Zák. Č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O 
registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále též ,,Zákon Č. 340/2015 Sb., O registru 
smluv“). Dodatek Č. 1 bez zbytečného odkladu uveřejní Město, smluvní strana vymezená § 2 a § 
3 Zák. Č. 340/2015 Sb., O registru smluv (dále též „povinný subjekt“). Pokud tato povinnost není 
povinným subjektem splněna v přiměřené době, nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne 
podpisu této smlouvy, nese povinný subjekt odpovědnost za škodu, způsobenou takovým 
jednáním/nekonáním. Náhrada škody může být druhou smluvní stranou požadována v souladu 
s příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství, ani jinak 
důvěrné informace a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění v plném rozsahu bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

Tento dodatek je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec Č. 870/2018 ze dne 31. 7. 
2018 

Dodatek Č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, Z nichž každá ze stran obdrží 2 vyhotovení. 

Práva a povinnosti stran, neupravené tímto dodatkem, se přiměřeně řídí ustanoveními 
občanského zákoníku. 

Veškeré další změny a doplňky této smlouvy vyžadují písemný dodatek k té této smlouvě. Jiná 
než písemná forma se vylučuje. 

Smluvní strany potvrzují, že si přečetly a porozuměly podmínkám obsaženým v Dodatku Č. 1 
Smlouvy. Na důkaz jejich pravdivé a vážné vůle přijmout podmínky vyplývající pro ně Z tohoto 
Dodatku č. 1 k němu připojují své vlastnoruční podpisy. Smluvní strany tímto potvrzují převzetí 
příslušných vyhotovení tohoto Dodatku Č. 1 ke Smlouvě ev. Č. MML: 4/17/0053 a ev.č. GasNet: 
9417002808. 

Příloha dodatku Č. 1 -jako její nedílná součást: 

Č. 1 - Stavba S termínem dokončení PD a dokončení realizace stavby - ve formátu .pdf

2



í 

Statutární město Liberec 

Tibor Batthyány
Ř primátor města 

V Liberci, dne: V Praze, dne ` 

_. x`ı '- 

GaSNet, S. r.o. : 

-
Andrej Prno 
ředitel strategie a Správ›,4_łD5- 

.- .-“'.'I- 

_
Zdenelí Kordík ˇ 
vedoucí správy DS-Cechy východ 

G mi 

K
4
IC 7 


